UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:     /LCT - THCSTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 21 tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 3

(Từ ngày 23/9/2024 đến hết ngày 28/9/2024)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

Thứ

2/23/9/2024

- Sinh hoạt tập thể các lớp.

- Thực hiện chương trình tuần 3

- 13h30 học bù thời khóa biểu thứ 4 (

TKB số 2 mỗi tiết học 40 phút)

- Tăng cường bồi dường HS giỏi các môn

khối 9.

- Chuẩn bị tốt chuyên đề cấp thành phố.

- 15 h 00 BGH và CTCĐ thống nhất nội

dung hội nghị.

- ĐC Bình, Hiền

- BGH

- BGH

- BGH.

- BGH, CTCĐ,

Kế toán.

- GV chủ nhiệm các

lớp

- GV và HS

- GV dạy đội

- Nhóm Toán và GV

được phân công.

- Đ/c Cảnh, Hạnh

thực hiện.

Thứ

3/24/9/2024

- Duy trì nề nếp TD đầu giờ, lao động vệ

sinh

- Chuẩn bị tốt chuyên đề cấp thành phố

- 13h30 học bù TKB thứ 5( mỗi tiết học

40 phút)

- Nộp báo cáo chuyên đề cấp huyện

môn Ngữ văn, tiếng Anh.

- BGH, TPT

- BGH

- BGH

- ĐC Hoa, Bình

- GV chủ nhiệm,

GVTD

- Nhóm Toán và GV

được phân công

- GV được phân công

- ĐC Vương, Hà

Thứ

4/25/9/2024

- Duy trì nề nếp TD đầu giờ, lao động vệ

sinh

- Tập luyện chuyên đề cấp thành phố

- Tăng cường dạy đội tuyển các môn

- 14h Hội nghị lãnh đạo chủ chốt nhà

trường.( BGH, BCHCĐ, TT và TP các

tổ, Kế toán, TPT, BTCĐ. BTTND)

- BGH, TPT

- BGH

- BGH

-BGH, BCHCĐ

- GVCN, GVTD

- Nhóm Toán và GV

được phân công

- Các thành viên hội

nghị.

Thứ

5/26/9/2024

- Duy trì nề nếp TD đầu giờ, lao động vệ

sinh

- Các đội tuyển BD theo TKB

- Chuẩn bị tốt chuyên đề cấp huyện tại

THCS Kiến Thiêt( in tài liệu, tạo mã

QR…)

- 14h Đại hội Liên dội.

- BGH, TPT

- BGH

- Hoa, Hà

- BGH; TPT

- GVCN, GVTD

- GV các đội tuyển

-GVCN và HS dự .

- 16h00 họp GVCN các lớp để chuẩn bị

cho buổi họp PHHS ngày 29/9

- 16H40 họp BDĐPHHS năm học 2024-

2025.

- BGH

-BGH

- GVCN

-BDĐ các lớp; GVCN

Thứ

6/27/9/2024

- Duy trì nề nếp TD đầu giờ, lao động vệ

sinh

- Tập luyện chuyên đề cấp thành phố

- 14h chuyên đề BDHSG môn Ngữ văn

tại THCS Kiến Thiết.

- BGH, TPT

- Hoa, tổ KHTN

- Hoa, Hà

- GVCN, GVTD

- Thúy; Nhóm Toán

-  Thúy Hằng, Len

Thứ

7/28/9/2024

- Duy trì nề nếp TD đầu giờ, lao động vệ

sinh

- Học BD theo KH

- Lên lớp dạy thử chuyên đề cấp TP (

BGH dự)

- 14h00 Hội nghị CBVC- Người lao

động năm học 2024-2025.( Trang phục

Nữ áo dài; Nam áo trắng quần tối màu)

- BGH, TPT

- BGH

- BGH

- BGH; BCHCĐ

- GVCN, GVTD

- GV được phân công

- Nhóm Toán và Gv

được phân công

- CBGVNV

CN ngày

29/9/2024

- 15h họp phụ huynh toàn trường - BGH - GVCN các lớp

Nơi nhận:
- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu: VT.

        HIỆU TRƯỞNG

      Vũ Thị Mai Hương

		2024-09-23T14:50:38+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T16:06:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T16:06:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!